capital da Empresa Municipal de Obras e Serviços - EMOP, nos termos que
especifica, dispõe sobre alteração do PPA - Lei nº 7.907/2014, LDO - Lei de
Diretrizes Orçamentárias nº 7.837/2014, LOA - Lei  Orçamentária Anual nº
7.911/2014, e autoriza a abertura do crédito adicional especial no montante
de R$1.568.000,00 (um milhão quinhentos e  sessenta  e  oito  mil  reais)  e
contém outras providências, de 15/06/15.  AUTORIA: Executivo Municipal -
QUORUM: Maioria simples. Aprovado por 13 votos favoráveis. Em seguida o
Sr.  Presidente  Rodrigo  Kaboja  passou a  TERCEIRA PARTE  DOS
TRABALHOS:  Solicitado um minuto de silêncio pelo passamento de John